
PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/801  6.4.2014
BUELL CUP 2014 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      6.závod seriálu                

--------------------------------------------------- --- Start 13:16:45 
Třída VETERÁN ABSOLUT / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL        B S Č 1 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO              KTM 450           10  19:42.750             25
      2. 303 SKALKA         ROMAN         B S Č 1 69 DOB ŘICHOVICE                    HONDA 450         10  1 9:58.071    :15.321  22
      3. 202 VOLF        50 JI ŘÍ          B S Č 2 61 HRADIŠTKO pod MEDNÍKEM          KTM 450           10  20:14.095    :31.345  20
      4. 713 VODENKA        STANISLAV     B S Č 1 71 MNÍŠEK pod BRDY                 KTM 450           10  20:14.774    :32.024  18
      5. 128 STRAKA         ADOLF         B S Č 1 71 A.S.4-RACING/PRAHA 5            YAMAHA 450        10  20:19.974    :37.224  16
      6.   9 VELKÝ       50 ZDEN ĚK        B -- 2 52 MOTO TEAM EXCEL/BEROUN          HONDA 450         10  20:35.341    :52.591  15
      7. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV      B NE 2 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR            KTM 450           10  20:35.670    :52 .920  14
      8. 206 HE ŘMAN         MILAN 10 5    B -- 1 64 MOTOTEAM EXCEL/ ŽABOVŘESKY       HONDA 450         10  20:37.852    :55.1 02  13
      9.  53 SVOBODA     50 STANISLAV     C NE 2 57  KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV        HONDA 450         10  20:44.406  01:01.656  12
     10. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH       B S Č 1 73 PRAHA 4                         KTM 450           10  20:45.879  01:03.129  11
     11.  15 MALÝ           ROMAN         B S Č 1 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5          SUZUKI 450        10  20:52.990  01:10.240  10
     12. 168 MEIXNER        JI ŘÍ          B S Č 1 68 PRAHA 4                         HONDA 450         10  20:53.747  01:10.997   9
     13. 148 P ŘIBÁ Ň         PETR 16 5     B NE 1 64 SPORTTEAM SN/ ČIŽICE             HONDA 450         10  21:11.680  01:28.930   8
     14.  35 PRUSÍK         LIBOR 25 6    B NE 1 64  MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR/DOBŘÍ Č     YAMAHA 450        10  21:13.705  01:30.955   7
     15.  76 ŽELEZNÍK       VÁCLAV        B S Č 1 71 ODOLENÁ VODA                    HONDA 450         10  21:37.252  01:54.502   6
     16.  70 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR      C -- 2 62  BLUE SMOKE/TŘEMOŠNÁ             KTM 450           10  21:48.189  02:05.439   5
     17. 179 RUBEŠ          PAVEL 30 5    B S Č 1 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY         SUZUKI 250        10  21:52.737  02:09.987   4
     18.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV      B S Č 2 58 MIFAMOTO TEAM/LETY              SUZUKI 450         9  19:44.232   -1  LAP    3
     19.  21 VOŽENÍLEK      TOMÁŠ         B -- 1 71  SMS KAPLICE/PRAHA               KTM 450            9  19:45.437   -1  LAP    2
     20.  11 HRABÁK         PAVEL         B NE 1 66  AVZO HORNÍ B ŘÍZA                YAMAHA 450         9  19:46.515   -1  LAP    1
     21. 103 DOLANSKÝ       JAN           C NE 1 73  RADIMOVICE u VŠERUB             HONDA 450          9  19:57.418   -1  LAP   
     22. 164 SCHWARZ        HE ŘMAN 30 11  B CH 1 64 ŽATEC                           KTM 350            9  19:59.109   -1  LAP   
     23. 161 NOVÝ        50 PAVEL         B NE 2 61  BLUE SMOKE/KLADRUBY             HONDA 450          9  20:01.694   -1  LAP   
     24. 208 HOLÁK          MAREK         C -- 1 73  VOLYNĚ                          HONDA 450          9  20: 02.834   -1  LAP   
     25. 444 HRUBÝ          ERICH         B CH 1 71  MX KLUB VYSOKÁ PEC              HONDA 500          9  20:07.102   -1  LAP   
     26. 711 VOPAVA         JAROMÍR       C -- 1 71  DRMOUL                          HONDA 450          9  20:13.302   -1  LAP   
     27.  55 P ŘIBYL         MICHAL        B S Č 1 71 P ŘÍBRAM                         YAMAHA 250 4T      9  20:16.993   -1  LAP   
     28. 123 BE ŇA           LADISLAV      C CH 1 65 KADA Ň                           HONDA 450          9  20 :17.220   -1  LAP   
     29.  85 KRUML       50 MILAN         B CH 2 58  VETLÁ u HOŠTKY                  KTM 350            9  20:18.121   -1  LAP   
     30. 136 ŠNOBL          JOSEF         B -- 1 74  SMS KAPLICE/NEPLACHOV           HUSQVARNA 250      9  20:19.109   -1  LAP   
     31. 171 VALTER         DUŠAN         B NE 1 65  NEKMÍŘ                          SUZUKI 250 2T      9  20: 22.363   -1  LAP   
     32.  87 KABÁT       50 PAVEL         B NE 2 60  LEDCE                           HONDA 250 4T       9  20:23.023   -1  LAP   
     33.  42 HÁJEK       50 JULIUS        B S Č 2 58 PRAHA 8                         KTM 450            9  20:23.747   -1  LAP   
     34.  91 KINDL       50 MARTIN        B S Č 2 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1         KTM 350            9  20:32.212   -1  LAP   
     35. 550 VEIT           VLASTIMIL     C NE 1 69  AVZO HORNÍ B ŘÍZA                KAWASAKI 450       9  20:40.416   -1  LAP   
     36. 107 NEUŽIL      50 MILOŠ         B S Č 2 63 HRADIŠ ŤKO                       KTM 350            9  20:4 8.946   -1  LAP   
     37. 135 KRANÁT      50 PAVEL         C NE 2 63  SPÁLENÉ POŘÍ ČÍ                  HONDA 450          9  20:49.792   -1  LAP   
     38. 241 BENEDIKT       JAROSLAV      C NE 1 67  AUTOPARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE    SUZUKI 450         9  21:04.107   -1  LAP   
     39.  10 VAŠÍ ČEK        STANISLAV     C CH 1 65 Q RACING TEAM/HOR NÍ SLAVKOV     HUSQVARNA          9  21:17.059   -1   LAP   
     40. 185 VRÁTNÝ         ROBERT        C S Č 1 67 SVATÉ POLE u DOB ŘÍŠE            YAMAHA 450         9  21:17.755   -1   LAP   
     41. 917 PAPEŽ          JI ŘÍ          B S Č 1 66 HOVOR ČOVICE                     HONDA 450          9  21: 23.008   -1  LAP   
     42.  79 KAHOUN      50 KAREL         B S Č 2 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC                YAMAHA 450         9  21:28. 750   -1  LAP   
     43.  64 MALÝ        50 MIROSLAV      B S Č 2 56 LIBOCHOVICE                     YAMAHA 250 2T       9  21:33.920   -1  LAP   
     44. 822 HUTA Ř          JAN           B S Č 1 68 HOVOR ČOVICE                     HONDA 250 4T       9  22: 01.778   -1  LAP   
     45.  89 PORT           TOMÁŠ         C -- 1 68  SMS KAPLICE/B ŘEZOVÁ             HONDA 450          9  22:04.885   -1  LAP   
     46.  80 JAB ŮREK     50 PETR          B S Č 2 58 DOB ŘEJOVICE                     KTM350             8  2 0:15.189   -2  LAPS  
     47. 990 SPURNÝ      50 VÁCLAV        B CH 2 47  BYSTŘANY                        KTM 450            8  21 :12.446   -2  LAPS  
     48.  46 ZAHRÁDKA    50 PETR      8 2 C S Č 2 64 PRAHA 4                         YAMAHA 450         8  21:18.054   -2  LAPS  
     49. 119 MAT ĚJÍK        RICHARD 10 6  B S Č 1 64 VOJKOVICE                       SUZUKI 450         7  15:47.312   -3  LAPS  
     50. 105 VERNER         VLASTIMIL     B S Č 1 65 BRÁZDIM                         SUZUKI 450         4  09:51.011   -6  LAPS  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  14  ... 48,700 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:53.641 st. č.:  14  v kole  2  rychlost:  50,686 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 6.4.2014  * 13:46:45 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/801  6.4.2014
BUELL CUP 2014 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      6.závod seriálu                

--------------------------------------
Třída VETERÁN 40+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1.  14 BABOROVSKÝ MICHAL       B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO            KTM 450        25  25    50
      2. 303 SKALKA     ROMAN        B S Č 69 DOB ŘICHOVICE                  HONDA 450      22 22    4 4
      3. 128 STRAKA     ADOLF        B S Č 71 MOTOSPORT CHÝNOV/PRAHA 5      YAMAHA 450     18  20    38
      4. 713 VODENKA    STANISLAV    B S Č 71 MNÍŠEK pod BRDY               KTM 450        20  18    38
      5. 370 PRÁŠEK     BED ŘICH      B S Č 73 PRAHA 4                       KTM 450        15  16    31
      6. 206 HE ŘMAN     MILAN 10 5   B -- 64 MOTOTEAM EXCEL/ŽABOV ŘESKY     HONDA 450      16 15    31
      7. 168 MEIXNER    JI ŘÍ         B S Č 68 PRAHA 4                       HONDA 450      13  12    25
      8.  76 ŽELEZNÍK   VÁCLAV       B S Č 71 ODOLENÁ VODA                  HONDA 450      10  14    24
      9.  15 MALÝ       ROMAN        B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5        SUZUKI 450     14   9    23
     10. 148 P ŘIBÁ Ň     PETR 16 5    B NE 64 SPORTTEAM SN/ ČIŽICE           HONDA 450      12 10    22
     11.  35 PRUSÍK     LIBOR 25 6   B NE 64 MOTOKL UB KŘÍŠE v A ČR/DOBŘÍ Č   YAMAHA 450     11 11    22
     12. 103 DOLANSKÝ   JAN          C NE 73 RADIMO VICE u VŠERUB           HONDA 450       6 13    19
     13. 179 RUBEŠ      PAVEL 30 5   B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY       SUZUKI 250      9   6    15
     14. 208 HOLÁK      MAREK        C -- 73 VOLYN Ě                        HONDA 450       4  8    12
     15.  11 HRABÁK     PAVEL        B NE 66 AVZO H ORNÍ BŘÍZA              YAMAHA 450      7  4    11
     16.  21 VOŽENÍLEK  TOMÁŠ        B -- 71 SMS KA PLICE/PRAHA             KTM 450         8  0     8
     17. 136 ŠNOBL      JOSEF        B -- 74 SMS KA PLICE/NEPLACHOV         HUSQVARNA 250   0  7     7
     18. 711 VOPAVA     JAROMÍR      C -- 71 DRMOUL                         HONDA 450       2  5     7
     19. 164 SCHWARZ    HE ŘMAN 30 11 B CH 64 ŽATEC                         KTM  350         5  1     6
     20. 444 HRUBÝ      ERICH        B CH 71 MX KLU B VYSOKÁ PEC            HONDA 500       3  3     6
     21. 171 VALTER     DUŠAN        B NE 65 NEKMÍ Ř                        SUZUKI 250 2T   0  2     2
     22.  55 P ŘIBYL     MICHAL       B S Č 71 P ŘÍBRAM                       YAMAHA 250 4T   1  0     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 6.4.2014  * 16:04:37 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/801  6.4.2014
BUELL CUP 2014 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      6.závod seriálu                

--------------------------------------
Třída VETERÁN 50+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1. 202 VOLF        50 JI ŘÍ      B S Č 61 HRADIŠTKO pod MEDNÍKEM        KTM 450        25  25    50
      2. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR          KTM 450        20 22    42
      3.   9 VELKÝ       50 ZDEN ĚK    B -- 52 MOTO TEAM EXCEL/BEROUN        HONDA 45 0      22 20    42
      4. 161 NOVÝ        50 PAVEL     B NE 61 BLUE SMOKE/KLADRUBY           HONDA 450      14 18    32
      5.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C NE 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV      HONDA 450      18 14    32
      6.  70 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR  C -- 62 BLUE SMOKE/TŘEMOŠNÁ           KTM 450        16 16    32
      7.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV  B S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY            SUZUKI 450     15  15    30
      8.  91 KINDL       50 MARTIN    B S Č 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1       KTM 350        10  13    23
      9.  85 KRUML       50 MILAN     B CH 58 VETLÁ  u HOŠTKY                KTM 350        13 10    23
     10.  87 KABÁT       50 PAVEL     B NE 60 LEDCE                          HONDA 250 4T   12 11    23
     11. 107 NEUŽIL      50 MILOŠ     B S Č 63 HRADIŠ ŤKO                     KTM 350         9 12    21
     12.  79 KAHOUN      50 KAREL     B S Č 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC              YAMAHA 450      7  9    16
     13. 135 KRANÁT      50 PAVEL     C NE 63 SPÁLE NÉ POŘÍ ČÍ                HONDA 450       8  8    16
     14.  42 HÁJEK       50 JULIUS    B S Č 58 PRAHA 8                       KTM 450        11   4    15
     15.  64 MALÝ        50 MIROSLAV  B S Č 56 LIBOCHOVICE                   YAMAHA 250 2T   6   7    13
     16.  80 JAB ŮREK     50 PETR      B S Č 58 DOB ŘEJOVICE                   KTM350          5  6    1 1
     17.  46 ZAHRÁDKA    50 PETR 8 2  C S Č 64 PRAHA 4                       YAMAHA 450      3   5     8
     18. 990 SPURNÝ      50 VÁCLAV    B CH 47 BYST ŘANY                      KTM 450         4  3     7

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 6.4.2014  * 16:04:37 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/801  6.4.2014
BUELL CUP 2014 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      6.závod seriálu                

--------------------------------------------------- --- Start 13:16:45 
Třída VETERÁN ABSOLUT / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL       B S Č 1 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO              KTM 450           10  19:42.750             25
      2. 303 SKALKA         ROMAN        B S Č 1 69 DOB ŘICHOVICE                    HONDA 450         10  1 9:58.071    :15.321  22
      3. 202 VOLF        50 JI ŘÍ         B S Č 2 61 HRADIŠTKO pod MEDNÍKEM          KTM 450           10  20:14.095    :31.345  20
      4. 713 VODENKA        STANISLAV    B S Č 1 71 MNÍŠEK pod BRDY                 KTM 450           10  20:14.774    :32.024  18
      5. 128 STRAKA         ADOLF        B S Č 1 71 A.S.4-RACING/PRAHA 5            YAMAHA 450        10  20:19.974    :37.224  16
      6.   9 VELKÝ       50 ZDEN ĚK       B -- 2 52 MOTO TEAM EXCEL/BEROUN          H ONDA 450         10  20:35.341    :52.591  15
      7. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV     B NE 2 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR            KTM 450           10  20:35.670    :52 .920  14
      8. 206 HE ŘMAN         MILAN 10 5   B -- 1 64 MOTOTEAM EXCEL/Ž ABOVŘESKY       HONDA 450         10  20:37.852    :55.1 02  13
      9.  53 SVOBODA     50 STANISLAV    C NE 2 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV        HONDA 450         1 0  20:44.406  01:01.656  12
     10. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH      B S Č 1 73 PRAHA 4                         KTM 450           10  20:45.879  01:03.129  11
     11.  15 MALÝ           ROMAN        B S Č 1 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5          SUZUKI 450        10  20:52.990  01:10.240  10
     12. 168 MEIXNER        JI ŘÍ         B S Č 1 68 PRAHA 4                         HONDA 450         10  20:53.747  01:10.997   9
     13. 148 P ŘIBÁ Ň         PETR 16 5    B NE 1 64 SPORTTEAM SN/ ČIŽICE             HONDA 450         10  21:11.680  01:28.930   8
     14.  35 PRUSÍK         LIBOR 25 6   B NE 1 64 MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR/DOBŘÍ Č     YAMAHA 450        10  21:13.705  01:30.955   7
     15.  76 ŽELEZNÍK       VÁCLAV       B S Č 1 71 ODOLENÁ VODA                    HONDA 450         10  21:37.252  01:54.502   6
     16.  70 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR     C -- 2 62 BLUE SMOKE/TŘEMOŠNÁ             KTM 450           10  21:48.189  02:05.439   5
     17. 179 RUBEŠ          PAVEL 30 5   B S Č 1 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY         SUZUKI 250        10  21:52.737  02:09.987   4
     18.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV     B S Č 2 58 MIFAMOTO TEAM/LETY              SUZUKI 450         9  19:44.232   -1  LAP    3
     19.  21 VOŽENÍLEK      TOMÁŠ        B -- 1 71 SMS KAPLICE/PRAHA               KTM 450            9  19:45.437   -1  LAP    2
     20.  11 HRABÁK         PAVEL        B NE 1 66 AVZO HORNÍ BŘÍZA                YAMAHA 450         9  19:46.515   -1  LAP    1
     21. 103 DOLANSKÝ       JAN          C NE 1 73 RADIMOVICE u VŠERUB             HONDA 450          9  19:57.418   -1  LAP   
     22. 164 SCHWARZ        HE ŘMAN 30 11 B CH 1 64 ŽATEC                           KTM 350            9  19:59.109   -1  LAP   
     23. 161 NOVÝ        50 PAVEL        B NE 2 61 BLUE SMOKE/KLADRUBY             HONDA 450          9  20:01.694   -1  LAP   
     24. 208 HOLÁK          MAREK        C -- 1 73 VOLYNĚ                          HONDA 450          9  20: 02.834   -1  LAP   
     25. 444 HRUBÝ          ERICH        B CH 1 71 MX KLUB VYSOKÁ PEC              HONDA 500          9  20:07.102   -1  LAP   
     26. 711 VOPAVA         JAROMÍR      C -- 1 71 DRMOUL                          HONDA 450          9  20:13.302   -1  LAP   
     27.  55 P ŘIBYL         MICHAL       B S Č 1 71 P ŘÍBRAM                         YAMAHA 250 4T      9  20:16.993   -1  LAP   
     28. 123 BE ŇA           LADISLAV     C CH 1 65 KADA Ň                           HONDA 450          9  20 :17.220   -1  LAP   
     29.  85 KRUML       50 MILAN        B CH 2 58 VETLÁ u HOŠTKY                  KTM 350            9  20:18.121   -1  LAP   
     30. 136 ŠNOBL          JOSEF        B -- 1 74 SMS KAPLICE/NEPLACHOV           HUSQVARNA 250      9  20:19.109   -1  LAP   
     31. 171 VALTER         DUŠAN        B NE 1 65 NEKMÍŘ                          SUZUKI 250 2T      9  20: 22.363   -1  LAP   
     32.  87 KABÁT       50 PAVEL        B NE 2 60 LEDCE                           HONDA 250 4T       9  20:23.023   -1  LAP   
     33.  42 HÁJEK       50 JULIUS       B S Č 2 58 PRAHA 8                         KTM 450            9  20:23.747   -1  LAP   
     34.  91 KINDL       50 MARTIN       B S Č 2 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1         KTM 350            9  20:32.212   -1  LAP   
     35. 550 VEIT           VLASTIMIL    C NE 1 69 AVZO HORNÍ BŘÍZA                KAWASAKI 450       9  20:40.416   -1  LAP   
     36. 107 NEUŽIL      50 MILOŠ        B S Č 2 63 HRADIŠ ŤKO                       KTM 350            9  20:4 8.946   -1  LAP   
     37. 135 KRANÁT      50 PAVEL        C NE 2 63 SPÁLENÉ POŘÍ ČÍ                  HONDA 450          9  20:49.792   -1  LAP   
     38. 241 BENEDIKT       JAROSLAV     C NE 1 67 AUTOPARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE    SUZUKI 450         9  21:04.107   -1  LAP   
     39.  10 VAŠÍ ČEK        STANISLAV    C CH 1 65 Q RACING TEAM/HORN Í SLAVKOV     HUSQVARNA          9  21:17.059   -1  LAP   
     40. 185 VRÁTNÝ         ROBERT       C S Č 1 67 SVATÉ POLE u DOB ŘÍŠE            YAMAHA 450         9  21:17.755   -1   LAP   
     41. 917 PAPEŽ          JI ŘÍ         B S Č 1 66 HOVOR ČOVICE                     HONDA 450          9  21: 23.008   -1  LAP   
     42.  79 KAHOUN      50 KAREL        B S Č 2 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC                YAMAHA 450         9  21:28. 750   -1  LAP   
     43.  64 MALÝ        50 MIROSLAV     B S Č 2 56 LIBOCHOVICE                     YAMAHA 250 2T       9  21:33.920   -1  LAP   
     44. 822 HUTA Ř          JAN          B S Č 1 68 HOVOR ČOVICE                     HONDA 250 4T       9  22: 01.778   -1  LAP   
     45.  89 PORT           TOMÁŠ        C -- 1 68 SMS KAPLICE/BŘEZOVÁ             HONDA 450          9  22:04.885   -1  LAP   
     46.  80 JAB ŮREK     50 PETR         B S Č 2 58 DOB ŘEJOVICE                     KTM350             8  2 0:15.189   -2  LAPS  
     47. 990 SPURNÝ      50 VÁCLAV       B CH 2 47 BYSTŘANY                        KTM 450            8  21 :12.446   -2  LAPS  
     48.  46 ZAHRÁDKA    50 PETR 8 2     C S Č 2 64 PRAHA 4                         YAMAHA 450         8  21:18.054   -2  LAPS  
     49. 119 MAT ĚJÍK        RICHARD 10 6 B S Č 1 64 VOJKOVICE                       SUZUKI 450         7  15:47.312   -3  LAPS  
     50. 105 VERNER         VLASTIMIL    B S Č 1 65 BRÁZDIM                         SUZUKI 450         4  09:51.011   -6  LAPS  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  14  ... 48,700 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:53.641 st. č.:  14  v kole  2  rychlost:  50,686 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 6.4.2014  * 13:46:45 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/801  6.4.2014
BUELL CUP 2014 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      6.závod seriálu                

--------------------------------------------------- --- Start 15:34:37 
Třída VETERÁN ABSOLUT / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL       B S Č 1 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO            KTM 450         10  19:59.180             25
      2. 303 SKALKA         ROMAN        B S Č 1 69 DOB ŘICHOVICE                  HONDA 450       10  20:06 .759    :07.579  22
      3. 128 STRAKA         ADOLF        B S Č 1 71 MOTOSPORT CHÝNOV/PRAHA 5      YAMAHA 450      10  20:25.855    :26.675  20
      4. 713 VODENKA        STANISLAV    B S Č 1 71 MNÍŠEK pod BRDY               KTM 450         10  20:36.177    :36.997  18
      5. 202 VOLF        50 JI ŘÍ         B S Č 2 61 HRADIŠTKO pod MEDNÍKEM        KTM 450         10  20:45.138    :45.958  16
      6. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV     B NE 2 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR          KTM 450         10  20:53.398    :54.218   15
      7. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH      B S Č 1 73 PRAHA 4                       KTM 450         10  20:54.875    :55.695  14
      8. 206 HE ŘMAN         MILAN 10 5   B -- 1 64 MOTOTEAM EXCEL/Ž ABOVŘESKY     HONDA 450       10  20:59.070    :59.890  13
      9.  76 ŽELEZNÍK       VÁCLAV       B S Č 1 71 ODOLENÁ VODA                  HONDA 450       10  21:06.741  01:07.561  12
     10. 103 DOLANSKÝ       JAN          C NE 1 73 RADIMOVICE u VŠERUB           HONDA 450       10  2 1:11.025  01:11.845  11
     11. 168 MEIXNER        JI ŘÍ         B S Č 1 68 PRAHA 4                       HONDA 450       10  21:12.517  01:13.337  10
     12.  35 PRUSÍK         LIBOR 25 6   B NE 1 64 MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR/DOBŘÍ Č   YAMAHA 450      10  21:13.944  01:14.764   9
     13.   9 VELKÝ       50 ZDEN ĚK       B -- 2 52 MOTO TEAM EXCEL/BEROUN        HON DA 450       10  21:19.807  01:20.627   8
     14. 148 P ŘIBÁ Ň         PETR 16 5    B NE 1 64 SPORTTEAM SN/ ČIŽICE           HONDA 450       10  21:20.782  01:2 1.602   7
     15.  15 MALÝ           ROMAN        B S Č 1 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5        SUZUKI 450      10  21:21.495  01:22.315   6
     16. 161 NOVÝ        50 PAVEL        B NE 2 61 BLUE SMOKE/KLADRUBY           HONDA 450       10  2 1:34.242  01:35.062   5
     17. 208 HOLÁK          MAREK        C -- 1 73 VOLYNĚ                        HONDA 450       10  21:52.3 13  01:53.133   4
     18.  70 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR     C -- 2 62 BLUE SMOKE/TŘEMOŠNÁ           KTM 450         10  21:56.322  01: 57.142   3
     19. 136 ŠNOBL          JOSEF        B -- 1 74 SMS KAPLICE/NEPLACHOV         HUSQVARNA 250   10  2 2:00.746  02:01.566   2
     20. 179 RUBEŠ          PAVEL 30 5   B S Č 1 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY       SUZUKI 250      10  22:01.731  02:02.551   1
     21.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV     B S Č 2 58 MIFAMOTO TEAM/LETY            SUZUKI 450      10  22:03.247  02:04.067  
     22. 711 VOPAVA         JAROMÍR      C -- 1 71 DRMOUL                        HONDA 450       10  2 2:03.700  02:04.520  
     23.  11 HRABÁK         PAVEL        B NE 1 66 AVZO HORNÍ BŘÍZA              YAMAHA 450      10  22:05.079  02: 05.899  
     24. 444 HRUBÝ          ERICH        B CH 1 71 MX KLUB VYSOKÁ PEC            HONDA 500       10  2 2:11.128  02:11.948  
     25.  53 SVOBODA     50 STANISLAV    C NE 2 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV      HONDA 450       10  2 2:28.129  02:28.949  
     26.  91 KINDL       50 MARTIN       B S Č 2 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1       KTM 350          9  20:12.149   -1  LAP   
     27. 171 VALTER         DUŠAN        B NE 1 65 NEKMÍŘ                        SUZUKI 250 2T    9  20:18.7 87   -1  LAP   
     28. 164 SCHWARZ        HE ŘMAN 30 11 B CH 1 64 ŽATEC                         K TM 350          9  20:19.704   -1  LAP   
     29. 123 BE ŇA           LADISLAV     C CH 1 65 KADA Ň                         HONDA 450        9  20:21. 912   -1  LAP   
     30. 119 MAT ĚJÍK        RICHARD 10 6 B S Č 1 64 VOJKOVICE                     SUZUKI 450       9  20:22.995   -1  LAP   
     31.  55 P ŘIBYL         MICHAL       B S Č 1 71 P ŘÍBRAM                       YAMAHA 250 4T    9  20: 23.710   -1  LAP   
     32. 107 NEUŽIL      50 MILOŠ        B S Č 2 63 HRADIŠ ŤKO                     KTM 350          9  20:25.18 4   -1  LAP   
     33.  21 VOŽENÍLEK      TOMÁŠ        B -- 1 71 SMS KAPLICE/PRAHA             KTM 450          9  2 0:29.725   -1  LAP   
     34.  87 KABÁT       50 PAVEL        B NE 2 60 LEDCE                         HONDA 250 4T     9  2 0:40.729   -1  LAP   
     35. 185 VRÁTNÝ         ROBERT       C S Č 1 67 SVATÉ POLE u DOB ŘÍŠE          YAMAHA 450       9  20:43.164   -1  LA P   
     36.  85 KRUML       50 MILAN        B CH 2 58 VETLÁ u HOŠTKY                KTM 350          9  2 0:45.476   -1  LAP   
     37. 550 VEIT           VLASTIMIL    C NE 1 69 AVZO HORNÍ BŘÍZA              KAWASAKI 450     9  20:46.931   -1   LAP   
     38.  79 KAHOUN      50 KAREL        B S Č 2 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC              YAMAHA 450       9  20:47.210   -1  LAP   
     39. 135 KRANÁT      50 PAVEL        C NE 2 63 SPÁLENÉ POŘÍ ČÍ                HONDA 450        9  21:03.092   -1   LAP   
     40. 241 BENEDIKT       JAROSLAV     C NE 1 67 AUTOPARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE  SUZUKI 450       9  2 1:11.877   -1  LAP   
     41.  10 VAŠÍ ČEK        STANISLAV    C CH 1 65 Q RACING TEAM/HORN Í SLAVKOV   HUSQVARNA        9  21:13.105   -1  LAP    
     42.  64 MALÝ        50 MIROSLAV     B S Č 2 56 LIBOCHOVICE                   YAMAHA 250 2T    9  21:47.032   -1  LAP   
     43.  89 PORT           TOMÁŠ        C -- 1 68 SMS KAPLICE/BŘEZOVÁ           HONDA 450        9  22:19.666   -1  LAP   
     44. 822 HUTA Ř          JAN          B S Č 1 68 HOVOR ČOVICE                   HONDA 250 4T     8  20:05.4 69   -2  LAPS  
     45.  80 JAB ŮREK     50 PETR         B S Č 2 58 DOB ŘEJOVICE                   KTM350           8  20:51 .915   -2  LAPS  
     46. 105 VERNER         VLASTIMIL    B S Č 1 65 BRÁZDIM                       SUZUKI 450       8  21:02.238   -2  LAPS  
     47.  46 ZAHRÁDKA    50 PETR 8 2     C S Č 2 64 PRAHA 4                       YAMAHA 450       8  21:52.548   -2  LAPS  
     48.  42 HÁJEK       50 JULIUS       B S Č 2 58 PRAHA 8                       KTM 450          7  20:11.866   -3  LAPS  
     49. 990 SPURNÝ      50 VÁCLAV       B CH 2 47 BYSTŘANY                      KTM 450          3  10:00. 592   -7  LAPS  
     50. 917 PAPEŽ          JI ŘÍ         B S Č 1 66 HOVOR ČOVICE                   HONDA 450        1  02:38.1 48   -9  LAPS  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  14  ... 48,033 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:55.658 st. č.:  14  v kole  2  rychlost:  49,802 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 6.4.2014  * 16:04:37 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/801  6.4.2014
BUELL CUP 2014 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      6.závod seriálu                

-------------------------------------------------- Start 13:16:45 
Třída VETERÁN 40+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  14 BABOROVSKÝ MICHAL       B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO              KTM 450           10  19:42.750             25
      2. 303 SKALKA     ROMAN        B S Č 69 DOB ŘICHOVICE                    HONDA 450         10  1 9:58.071    :15.321  22
      3. 713 VODENKA    STANISLAV    B S Č 71 MNÍŠEK pod BRDY                 KTM 450           10  20:14.774    :32.024  20
      4. 128 STRAKA     ADOLF        B S Č 71 A.S.4-RACING/PRAHA 5            YAMAHA 450        10  20:19.974    :37.224  18
      5. 206 HE ŘMAN     MILAN 10 5   B -- 64 MOTOTEAM EXCEL/ŽABOV ŘESKY       HONDA 450         10  20:37.852    :55.1 02  16
      6. 370 PRÁŠEK     BED ŘICH      B S Č 73 PRAHA 4                         KTM 450           10  20:45.879  01:03.129  15
      7.  15 MALÝ       ROMAN        B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5          SUZUKI 450        10  20:52.990  01:10.240  14
      8. 168 MEIXNER    JI ŘÍ         B S Č 68 PRAHA 4                         HONDA 450         10  20:53.747  01:10.997  13
      9. 148 P ŘIBÁ Ň     PETR 16 5    B NE 64 SPORTTEAM SN/ ČIŽICE             HONDA 450         10  21:11.680  01:28.930  12
     10.  35 PRUSÍK     LIBOR 25 6   B NE 64 MOTOKL UB KŘÍŠE v A ČR/DOBŘÍ Č     YAMAHA 450        10  21:13.705  01:30.955  11
     11.  76 ŽELEZNÍK   VÁCLAV       B S Č 71 ODOLENÁ VODA                    HONDA 450         10  21:37.252  01:54.502  10
     12. 179 RUBEŠ      PAVEL 30 5   B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY         SUZUKI 250        10  21:52.737  02:09.987   9
     13.  21 VOŽENÍLEK  TOMÁŠ        B -- 71 SMS KA PLICE/PRAHA               KTM 450            9  19: 45.437   -1  LAP    8
     14.  11 HRABÁK     PAVEL        B NE 66 AVZO H ORNÍ BŘÍZA                YAMAHA 450         9  19:46.515   -1  LAP    7
     15. 103 DOLANSKÝ   JAN          C NE 73 RADIMO VICE u VŠERUB             HONDA 450          9  19: 57.418   -1  LAP    6
     16. 164 SCHWARZ    HE ŘMAN 30 11 B CH 64 ŽATEC                           K TM 350            9  19:59.109   -1  LAP    5
     17. 208 HOLÁK      MAREK        C -- 73 VOLYN Ě                          HONDA 450          9  20: 02.834   -1  LAP    4
     18. 444 HRUBÝ      ERICH        B CH 71 MX KLU B VYSOKÁ PEC              HONDA 500          9  20: 07.102   -1  LAP    3
     19. 711 VOPAVA     JAROMÍR      C -- 71 DRMOUL                           HONDA 450          9  20: 13.302   -1  LAP    2
     20.  55 P ŘIBYL     MICHAL       B S Č 71 P ŘÍBRAM                         YAMAHA 250 4T      9  20:16.993   -1  LAP    1
     21. 123 BE ŇA       LADISLAV     C CH 65 KADA Ň                           HONDA 450          9  20 :17.220   -1  LAP   
     22. 136 ŠNOBL      JOSEF        B -- 74 SMS KA PLICE/NEPLACHOV           HUSQVARNA 250      9  20: 19.109   -1  LAP   
     23. 171 VALTER     DUŠAN        B NE 65 NEKMÍ Ř                          SUZUKI 250 2T      9  20: 22.363   -1  LAP   
     24. 550 VEIT       VLASTIMIL    C NE 69 AVZO H ORNÍ BŘÍZA                KAWASAKI 450       9  20:40.416   -1  LAP   
     25. 241 BENEDIKT   JAROSLAV     C NE 67 AUTOPA RTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE    SUZUKI 450         9  21: 04.107   -1  LAP   
     26.  10 VAŠÍ ČEK    STANISLAV    C CH 65 Q RACING TEAM/HORNÍ SLAV KOV     HUSQVARNA          9  21:17.059   -1  LAP   
     27. 185 VRÁTNÝ     ROBERT       C S Č 67 SVATÉ POLE u DOB ŘÍŠE            YAMAHA 450         9  21:17.755   -1   LAP   
     28. 917 PAPEŽ      JI ŘÍ         B S Č 66 HOVORČOVICE                     HONDA 450          9  21: 23.008   -1  LAP   
     29. 822 HUTA Ř      JAN          B S Č 68 HOVORČOVICE                     HONDA 250 4T       9  22: 01.778   -1  LAP   
     30.  89 PORT       TOMÁŠ        C -- 68 SMS KA PLICE/B ŘEZOVÁ             HONDA 450          9  22:04.885   -1  LAP   
     31. 119 MAT ĚJÍK    RICHARD 10 6 B S Č 64 VOJKOVICE                       SUZUKI 450         7  15:47.312   -3  LAPS  
     32. 105 VERNER     VLASTIMIL    B S Č 65 BRÁZDIM                         SUZUKI 450         4  09:51.011   -6  LAPS  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  14  ... 48,700 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:53.641 st. č.:  14  v kole  2  rychlost:  50,686 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/801  6.4.2014
BUELL CUP 2014 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      6.závod seriálu                

-------------------------------------------------- Start 13:16:45 
Třída VETERÁN 50+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 202 VOLF        50 JI ŘÍ      B S Č 61 HRADIŠTKO pod MEDNÍKEM          KTM 450           10  20:14.095             25
      2.   9 VELKÝ       50 ZDEN ĚK    B -- 52 MOTO TEAM EXCEL/BEROUN          HONDA 450         10  20:35.341    :21.246  22
      3. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR            KTM 450           10  20:35.670    :21 .575  20
      4.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C NE 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV        HONDA 450         10  20 :44.406    :30.311  18
      5.  70 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR  C -- 62 BLUE SMOKE/TŘEMOŠNÁ             KTM 450           10  21:48.189  01:34.094  16
      6.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV  B S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY              SUZUKI 450         9  19:44.232   -1  LAP   15
      7. 161 NOVÝ        50 PAVEL     B NE 61 BLUE SMOKE/KLADRUBY             HONDA 450          9  20 :01.694   -1  LAP   14
      8.  85 KRUML       50 MILAN     B CH 58 VETLÁ  u HOŠTKY                  KTM 350            9  20 :18.121   -1  LAP   13
      9.  87 KABÁT       50 PAVEL     B NE 60 LEDCE                            HONDA 250 4T       9  20 :23.023   -1  LAP   12
     10.  42 HÁJEK       50 JULIUS    B S Č 58 PRAHA 8                         KTM 450            9  20:23.747   -1  LAP   11
     11.  91 KINDL       50 MARTIN    B S Č 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1         KTM 350            9  20:32.212   -1  LAP   10
     12. 107 NEUŽIL      50 MILOŠ     B S Č 63 HRADIŠ ŤKO                       KTM 350            9  20:4 8.946   -1  LAP    9
     13. 135 KRANÁT      50 PAVEL     C NE 63 SPÁLE NÉ POŘÍ ČÍ                  HONDA 450          9  20:49.792   -1  LAP    8
     14.  79 KAHOUN      50 KAREL     B S Č 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC                YAMAHA 450         9  21:28. 750   -1  LAP    7
     15.  64 MALÝ        50 MIROSLAV  B S Č 56 LIBOCHOVICE                     YAMAHA 250 2T      9  21:33.920   -1  LAP    6
     16.  80 JAB ŮREK     50 PETR      B S Č 58 DOB ŘEJOVICE                     KTM350             8  2 0:15.189   -2  LAPS   5
     17. 990 SPURNÝ      50 VÁCLAV    B CH 47 BYST ŘANY                        KTM 450            8  21 :12.446   -2  LAPS   4
     18.  46 ZAHRÁDKA    50 PETR 8 2  C S Č 64 PRAHA 4                         YAMAHA 450         8  21:18.054   -2  LAPS   3

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  202  ... 47,443 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.700 st. č.:  202  v kole  4  rychlost:  48,938 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/801  6.4.2014
BUELL CUP 2014 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      6.závod seriálu                

-------------------------------------------------- Start 15:34:37 
Třída VETERÁN 40+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  14 BABOROVSKÝ MICHAL       B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO            KTM 450         1 0  19:59.180             25
      2. 303 SKALKA     ROMAN        B S Č 69 DOB ŘICHOVICE                  HONDA 450       10  20:06 .759    :07.579  22
      3. 128 STRAKA     ADOLF        B S Č 71 MOTOSPORT CHÝNOV/PRAHA 5      YAMAHA 450      1 0  20:25.855    :26.675  20
      4. 713 VODENKA    STANISLAV    B S Č 71 MNÍŠEK pod BRDY               KTM 450         1 0  20:36.177    :36.997  18
      5. 370 PRÁŠEK     BED ŘICH      B S Č 73 PRAHA 4                       KTM 450         1 0  20:54.875    :55.695  16
      6. 206 HE ŘMAN     MILAN 10 5   B -- 64 MOTOTEAM EXCEL/ŽABOV ŘESKY     HONDA 450       10  20:59.070    :59.890  15
      7.  76 ŽELEZNÍK   VÁCLAV       B S Č 71 ODOLENÁ VODA                  HONDA 450       1 0  21:06.741  01:07.561  14
      8. 103 DOLANSKÝ   JAN          C NE 73 RADIMO VICE u VŠERUB           HONDA 450       10  21:11.0 25  01:11.845  13
      9. 168 MEIXNER    JI ŘÍ         B S Č 68 PRAHA 4                       HONDA 450       1 0  21:12.517  01:13.337  12
     10.  35 PRUSÍK     LIBOR 25 6   B NE 64 MOTOKL UB KŘÍŠE v A ČR/DOBŘÍ Č   YAMAHA 450      10  21:13.944  01:14.764  11
     11. 148 P ŘIBÁ Ň     PETR 16 5    B NE 64 SPORTTEAM SN/ ČIŽICE           HONDA 450       10  21:20.782  01:2 1.602  10
     12.  15 MALÝ       ROMAN        B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5        SUZUKI 450      1 0  21:21.495  01:22.315   9
     13. 208 HOLÁK      MAREK        C -- 73 VOLYN Ě                        HONDA 450       10  21:52.3 13  01:53.133   8
     14. 136 ŠNOBL      JOSEF        B -- 74 SMS KA PLICE/NEPLACHOV         HUSQVARNA 250   10  22:00.7 46  02:01.566   7
     15. 179 RUBEŠ      PAVEL 30 5   B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY       SUZUKI 250      1 0  22:01.731  02:02.551   6
     16. 711 VOPAVA     JAROMÍR      C -- 71 DRMOUL                         HONDA 450       10  22:03.7 00  02:04.520   5
     17.  11 HRABÁK     PAVEL        B NE 66 AVZO H ORNÍ BŘÍZA              YAMAHA 450      10  22:05.079  02: 05.899   4
     18. 444 HRUBÝ      ERICH        B CH 71 MX KLU B VYSOKÁ PEC            HONDA 500       10  22:11.1 28  02:11.948   3
     19. 171 VALTER     DUŠAN        B NE 65 NEKMÍ Ř                        SUZUKI 250 2T    9  20:18.7 87   -1  LAP    2
     20. 164 SCHWARZ    HE ŘMAN 30 11 B CH 64 ŽATEC                         KTM  350          9  20:19.704   -1  LAP    1
     21. 123 BE ŇA       LADISLAV     C CH 65 KADA Ň                         HONDA 450        9  20:21. 912   -1  LAP   
     22. 119 MAT ĚJÍK    RICHARD 10 6 B S Č 64 VOJKOVICE                     SUZUKI 450       9  20:22.995   -1  LAP   
     23.  55 P ŘIBYL     MICHAL       B S Č 71 P ŘÍBRAM                       YAMAHA 250 4T    9  20: 23.710   -1  LAP   
     24.  21 VOŽENÍLEK  TOMÁŠ        B -- 71 SMS KA PLICE/PRAHA             KTM 450          9  20:29.7 25   -1  LAP   
     25. 185 VRÁTNÝ     ROBERT       C S Č 67 SVATÉ POLE u DOB ŘÍŠE          YAMAHA 450       9  20:43.164   -1  LA P   
     26. 550 VEIT       VLASTIMIL    C NE 69 AVZO H ORNÍ BŘÍZA              KAWASAKI 450     9  20:46.931   -1   LAP   
     27. 241 BENEDIKT   JAROSLAV     C NE 67 AUTOPA RTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE  SUZUKI 450       9  21:11.8 77   -1  LAP   
     28.  10 VAŠÍ ČEK    STANISLAV    C CH 65 Q RACING TEAM/HORNÍ SLAV KOV   HUSQVARNA        9  21:13.105   -1  LAP   
     29.  89 PORT       TOMÁŠ        C -- 68 SMS KA PLICE/B ŘEZOVÁ           HONDA 450        9  22:19.666   -1  LAP   
     30. 822 HUTA Ř      JAN          B S Č 68 HOVORČOVICE                   HONDA 250 4T     8  20:05.4 69   -2  LAPS  
     31. 105 VERNER     VLASTIMIL    B S Č 65 BRÁZDIM                       SUZUKI 450       8  21:02.238   -2  LAPS  
     32. 917 PAPEŽ      JI ŘÍ         B S Č 66 HOVORČOVICE                   HONDA 450        1  02:38.1 48   -9  LAPS  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  14  ... 48,033 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:55.658 st. č.:  14  v kole  2  rychlost:  49,802 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 6.4.2014  * 16:04:37 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/801  6.4.2014
BUELL CUP 2014 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v AČR      6.závod seriálu                

-------------------------------------------------- Start 15:34:37 
Třída VETERÁN 50+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 202 VOLF        50 JI ŘÍ      B S Č 61 HRADIŠTKO pod MEDNÍKEM        KTM 450         1 0  20:45.138             25
      2. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR          KTM 450         10  20:53.398    :08.260   22
      3.   9 VELKÝ       50 ZDEN ĚK    B -- 52 MOTO TEAM EXCEL/BEROUN        HONDA 45 0       10  21:19.807    :34.669  20
      4. 161 NOVÝ        50 PAVEL     B NE 61 BLUE SMOKE/KLADRUBY           HONDA 450       10  21:34. 242    :49.104  18
      5.  70 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR  C -- 62 BLUE SMOKE/TŘEMOŠNÁ           KTM 450         10  21:56.322  01: 11.184  16
      6.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV  B S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY            SUZUKI 450      1 0  22:03.247  01:18.109  15
      7.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C NE 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV      HONDA 450       10  22:28. 129  01:42.991  14
      8.  91 KINDL       50 MARTIN    B S Č 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1       KTM 350          9  20:12.149   -1  LAP   13
      9. 107 NEUŽIL      50 MILOŠ     B S Č 63 HRADIŠ ŤKO                     KTM 350          9  20:25.18 4   -1  LAP   12
     10.  87 KABÁT       50 PAVEL     B NE 60 LEDCE                          HONDA 250 4T     9  20:40. 729   -1  LAP   11
     11.  85 KRUML       50 MILAN     B CH 58 VETLÁ  u HOŠTKY                KTM 350          9  20:45. 476   -1  LAP   10
     12.  79 KAHOUN      50 KAREL     B S Č 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC              YAMAHA 450       9  20:47.210   -1  LAP    9
     13. 135 KRANÁT      50 PAVEL     C NE 63 SPÁLE NÉ POŘÍ ČÍ                HONDA 450        9  21:03.092   -1   LAP    8
     14.  64 MALÝ        50 MIROSLAV  B S Č 56 LIBOCHOVICE                   YAMAHA 250 2T    9  21:47.032   -1  LAP    7
     15.  80 JAB ŮREK     50 PETR      B S Č 58 DOB ŘEJOVICE                   KTM350           8  20:51 .915   -2  LAPS   6
     16.  46 ZAHRÁDKA    50 PETR 8 2  C S Č 64 PRAHA 4                       YAMAHA 450       8  21:52.548   -2  LAPS   5
     17.  42 HÁJEK       50 JULIUS    B S Č 58 PRAHA 8                       KTM 450          7  20:11.866   -3  LAPS   4
     18. 990 SPURNÝ      50 VÁCLAV    B CH 47 BYST ŘANY                      KTM 450          3  10:00. 592   -7  LAPS   3

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  202  ... 46,260 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:00.886 st. č.:  202  v kole  2  rychlost:  47,648 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 6.4.2014  * 16:04:37 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/801  6.4.2014
BUELLL CUP 2014 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v A ČR      6.závod seriálu               

----------------------------------------------- Sta rt 10:10:58 
Třída VETERÁN * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
----------------------------------------------- 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL        BB S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO            KTM 450        
      2. 303 SKALKA         ROMAN         BB S Č 69 DOB ŘICHOVICE                  HONDA 450      
      3. 128 STRAKA         ADOLF         BB S Č 71 A.S.4-RACING/PRAHA 5          YAMAHA 450     
      4. 202 VOLF        50 JI ŘÍ          BB S Č 61 HRADIŠTKO pod MEDNÍKEM        KTM 450        
      5.  53 SVOBODA     50 STANISLAV     CC NE 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV      HONDA 450      
      6.  76 ŽELEZNÍK       VÁCLAV        BB S Č 71 ODOLENÁ VODA                  HONDA 450      
      7.  21 VOŽENÍLEK      TOMÁŠ         BB -- 71 SMS KAPLICE/PRAHA             KTM 450        
      8. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH       BB S Č 73 PRAHA 4                       KTM 450        
      9. 713 VODENKA        STANISLAV     BB S Č 71 MNÍŠEK pod BRDY               KTM 450        
     10.   9 VELKÝ       50 ZDEN ĚK        BB -- 52 MOTO TEAM EXCEL/BEROUN        HON DA 450      
     11. 148 P ŘIBÁ Ň         PETR          BB NE 64 SPORTTEAM SN/ ČIŽICE           HONDA 450      
     12. 206 HE ŘMAN         MILAN    10 05BB -- 64 MOTOTEAM EXCEL/Ž ABOVŘESKY     HONDA 450      
     13. 103 DOLANSKÝ       JAN           CC NE 73 RADIMOVICE u VŠERUB           HONDA 450      
     14. 168 MEIXNER        JI ŘÍ          BB S Č 68 PRAHA 4                       HONDA 450      
     15.  35 PRUSÍK         LIBOR         BB NE 64 MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR/DOBŘÍ Č   YAMAHA 450     
     16. 161 NOVÝ        50 PAVEL         BB NE 61 BLUE SMOKE/KLADRUBY           HONDA 450      
     17.  15 MALÝ           ROMAN         BB S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5        SUZUKI 450     
     18. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV      BB NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR          KTM 450        
     19. 208 HOLÁK          MAREK         CC -- 73 VOLYNĚ                        HONDA 450      
     20.  70 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR      CC -- 62 BLUE SMOKE/TŘEMOŠNÁ           KTM 450        
     21.  11 HRABÁK         PAVEL         BB NE 66 AVZO HORNÍ BŘÍZA              YAMAHA 450     
     22.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV      BB S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY            SUZUKI 450     
     23. 107 NEUŽIL         MILOŠ         BB S Č 63 HRADIŠ ŤKO                     KTM 350        
     24. 164 SCHWARZ        HE ŘMAN   30 11BB CH 64 ŽATEC                         K TM 350        
     25. 711 VOPAVA         JAROMÍR       CC -- 71 DRMOUL                        HONDA 450      
     26. 444 HRUBÝ          ERICH         BB CH 71 MX KLUB VYSOKÁ PEC            HONDA 500      
     27. 179 RUBEŠ          PAVEL         BB S Č 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY       SUZUKI 250     
     28. 136 ŠNOBL          JOSEF         BB -- 74 SMS KAPLICE/NEPLACHOV         HUSQVARNA 250  
     29.  42 HÁJEK       50 JULIUS        BB S Č 58 PRAHA 8                       KTM 450        
     30.  79 KAHOUN      50 KAREL         BB S Č 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC              YAMAHA 450     
     31. 550 VEIT           VLASTIMIL     CC NE 69 AVZO HORNÍ BŘÍZA              KAWASAKI 450   
     32.  91 KINDL       50 MARTIN        BB S Č 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1       KTM 350        
     33. 119 MAT ĚJÍK        RICHARD   10 0BB S Č 64 VOJKOVICE                     SUZUKI 450     
     34. 123 BE ŇA           LADISLAV      CC CH 65 KADA Ň                         HONDA 450      
     35. 171 VALTER         DUŠAN         BB NE 65 NEKMÍŘ                        SUZUKI 250 2T  
     36.  55 P ŘIBYL         MICHAL        BB S Č 71 P ŘÍBRAM                       YAMAHA 250 4T  
     37. 135 KRANÁT      50 PAVEL         CC NE 63 SPÁLENÉ POŘÍ ČÍ                HONDA 450      
     38. 185 VRÁTNÝ         ROBERT        CC S Č 67 SVATÉ POLE u DOB ŘÍŠE          YAMAHA 450     
     39.  10 VAŠÍ ČEK        STANISLAV     CC CH 65 Q RACING TEAM/HORN Í SLAVKOV   HUSQVARNA      
     40.  85 KRUML       50 MILAN         BB CH 58 VETLÁ u HOŠTKY                KTM 350        
     41.  87 KABÁT       50 PAVEL         BB NE 60 LEDCE                         HONDA 250 4T   
     42. 917 PAPEŽ          JI ŘÍ          BB S Č 66 HOVORČOVICE                   HONDA 450      
     43. 241 BENEDIKT       JAROSLAV      CC NE 67 AUTOPARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE  SUZUKI 450     
     44.  64 MALÝ        50 MIROSLAV      BB S Č 56 LIBOCHOVICE                   YAMAHA 250 2T  
     45.  89 PORT           TOMÁŠ         CC -- 68 SMS KAPLICE/B ŘEZOVÁ           HONDA 450      
     46. 105 VERNER         VLASTIMIL     BB S Č 65 BRÁZDIM                       SUZUKI 450     
     47. 822 HUTA Ř          JAN           BB S Č 68 HOVORČOVICE                   HONDA 250 4T   
     48.  80 JAB ŮREK     50 PETR          BB S Č 58 DOB ŘEJOVICE                   KTM350         
     49.  46 ZAHRÁDKA       PETR          CC S Č 64 PRAHA 4                       YAMAHA 450     
     50. 990 SPURNÝ      50 VÁCLAV        BB CH 47 BYSTŘANY                      KTM 450        

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 6.4.2014  * 10:40:58 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/801  6.4.2014
BUELLL CUP 2014 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v A ČR      6.závod seriálu               

--------------------------------------------------- ------ Start 10:10:58 
Třída VETERÁN / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ------ 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL        BB S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO            KTM 450          7  01:51.282  5              48,525 km/h
      2. 303 SKALKA         ROMAN         BB S Č 69 DOB ŘICHOVICE                  HONDA 450        5  01:55 .261  4    :03.979   46,850 km/h
      3. 128 STRAKA         ADOLF         BB S Č 71 A.S.4-RACING/PRAHA 5          YAMAHA 450       7  01:56.955  2    :05.673   46,172 km/h
      4. 202 VOLF        50 JI ŘÍ          BB S Č 61 HRADIŠTKO pod MEDNÍKEM        KTM 450          6  01:58.205  4    :06.923   45,683 km/h
      5.  53 SVOBODA     50 STANISLAV     CC NE 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV      HONDA 450        6  0 1:58.660  2    :07.378   45,508 km/h
      6.  76 ŽELEZNÍK       VÁCLAV        BB S Č 71 ODOLENÁ VODA                  HONDA 450        5  01:59.028  2    :07.746   45,367 km/h
      7.  21 VOŽENÍLEK      TOMÁŠ         BB -- 71 SMS KAPLICE/PRAHA             KTM 450          5  0 1:59.073  2    :07.791   45,350 km/h
      8. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH       BB S Č 73 PRAHA 4                       KTM 450          7  01:59.086  2    :07.804   45,345 km/h
      9. 713 VODENKA        STANISLAV     BB S Č 71 MNÍŠEK pod BRDY               KTM 450          6  02:00.072  3    :08.790   44,973 km/h
     10.   9 VELKÝ       50 ZDEN ĚK        BB -- 52 MOTO TEAM EXCEL/BEROUN        HON DA 450        6  02:00.675  2    :09.393   44,748 k m/h
     11. 148 P ŘIBÁ Ň         PETR          BB NE 64 SPORTTEAM SN/ ČIŽICE           HONDA 450        5  02:00.695  5    :09.413   44,741 km/h
     12. 206 HE ŘMAN         MILAN    10 05BB -- 64 MOTOTEAM EXCEL/Ž ABOVŘESKY     HONDA 450        6  02:00.922  3    :09.64 0   44,657 km/h
     13. 103 DOLANSKÝ       JAN           CC NE 73 RADIMOVICE u VŠERUB           HONDA 450        6  0 2:01.001  4    :09.719   44,628 km/h
     14. 168 MEIXNER        JI ŘÍ          BB S Č 68 PRAHA 4                       HONDA 450        6  02:01.530  5    :10.248   44,433 km/h
     15.  35 PRUSÍK         LIBOR         BB NE 64 MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR/DOBŘÍ Č   YAMAHA 450       6  02:01.591  2    :10.309   44 ,411 km/h
     16. 161 NOVÝ        50 PAVEL         BB NE 61 BLUE SMOKE/KLADRUBY           HONDA 450        5  0 2:01.746  3    :10.464   44,355 km/h
     17.  15 MALÝ           ROMAN         BB S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5        SUZUKI 450       6  02:02.368  3    :11.086   44,129 km/h
     18. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV      BB NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR          KTM 450          6  02:03.135  4    :11. 853   43,854 km/h
     19. 208 HOLÁK          MAREK         CC -- 73 VOLYNĚ                        HONDA 450        6  02:03.2 41  3    :11.959   43,817 km/h
     20.  70 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR      CC -- 62 BLUE SMOKE/TŘEMOŠNÁ           KTM 450          5  02:03.915  2    :12.633   43,578 km/h
     21.  11 HRABÁK         PAVEL         BB NE 66 AVZO HORNÍ BŘÍZA              YAMAHA 450       6  02:05.710  2    :14.428   42,956 km/h
     22.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV      BB S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY            SUZUKI 450       6  02:05.747  6    :14.465   42,943 km/h
     23. 107 NEUŽIL         MILOŠ         BB S Č 63 HRADIŠ ŤKO                     KTM 350          6  02:06.30 2  4    :15.020   42,755 km/h
     24. 164 SCHWARZ        HE ŘMAN   30 11BB CH 64 ŽATEC                         K TM 350          6  02:06.417  3    :15.135   42,716  km/h
     25. 711 VOPAVA         JAROMÍR       CC -- 71 DRMOUL                        HONDA 450        6  0 2:06.647  4    :15.365   42,638 km/h
     26. 444 HRUBÝ          ERICH         BB CH 71 MX KLUB VYSOKÁ PEC            HONDA 500        6  0 2:06.850  3    :15.568   42,570 km/h
     27. 179 RUBEŠ          PAVEL         BB S Č 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY       SUZUKI 250       6  02:06.900  4    :15.618   42,553 km/h
     28. 136 ŠNOBL          JOSEF         BB -- 74 SMS KAPLICE/NEPLACHOV         HUSQVARNA 250    6  0 2:06.913  4    :15.631   42,549 km/h
     29.  42 HÁJEK       50 JULIUS        BB S Č 58 PRAHA 8                       KTM 450          6  02:07.535  2    :16.253   42,341 km/h
     30.  79 KAHOUN      50 KAREL         BB S Č 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC              YAMAHA 450       6  02:07.677  2    :16.395   42,294 km/h
     31. 550 VEIT           VLASTIMIL     CC NE 69 AVZO HORNÍ BŘÍZA              KAWASAKI 450     5  02:07.774  5    :16.492   42,262 km/h
     32.  91 KINDL       50 MARTIN        BB S Č 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1       KTM 350          6  02:08.305  2    :17.023   42,087 km/h
     33. 119 MAT ĚJÍK        RICHARD   10 0BB S Č 64 VOJKOVICE                     SUZUKI 450       6  02:08.586  2    :17.304   41,995 km/h
     34. 123 BE ŇA           LADISLAV      CC CH 65 KADA Ň                         HONDA 450        5  02:08. 631  5    :17.349   41,981 km/h
     35. 171 VALTER         DUŠAN         BB NE 65 NEKMÍŘ                        SUZUKI 250 2T    6  02:08.6 94  3    :17.412   41,960 km/h
     36.  55 P ŘIBYL         MICHAL        BB S Č 71 P ŘÍBRAM                       YAMAHA 250 4T    6  02: 09.045  4    :17.763   41,846 km/h
     37. 135 KRANÁT      50 PAVEL         CC NE 63 SPÁLENÉ POŘÍ ČÍ                HONDA 450        6  02:09.300  2    :18.018   41,763 km/h
     38. 185 VRÁTNÝ         ROBERT        CC S Č 67 SVATÉ POLE u DOB ŘÍŠE          YAMAHA 450       6  02:09.911  4    :1 8.629   41,567 km/h
     39.  10 VAŠÍ ČEK        STANISLAV     CC CH 65 Q RACING TEAM/HORN Í SLAVKOV   HUSQVARNA        4  02:10.090  2    :18 .808   41,510 km/h
     40.  85 KRUML       50 MILAN         BB CH 58 VETLÁ u HOŠTKY                KTM 350          5  0 2:10.406  2    :19.124   41,409 km/h
     41.  87 KABÁT       50 PAVEL         BB NE 60 LEDCE                         HONDA 250 4T     5  0 2:11.308  3    :20.026   41,125 km/h
     42. 917 PAPEŽ          JI ŘÍ          BB S Č 66 HOVORČOVICE                   HONDA 450        5  02:13.6 10  2    :22.328   40,416 km/h
     43. 241 BENEDIKT       JAROSLAV      CC NE 67 AUTOPARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE  SUZUKI 450       6  0 2:14.477  4    :23.195   40,156 km/h
     44.  64 MALÝ        50 MIROSLAV      BB S Č 56 LIBOCHOVICE                   YAMAHA 250 2T    5  02:16.434  2    :25.152   39,580 km/h
     45.  89 PORT           TOMÁŠ         CC -- 68 SMS KAPLICE/BŘEZOVÁ           HONDA 450        5  02:19.529  5    :28.247   38,702 km/h
     46. 105 VERNER         VLASTIMIL     BB S Č 65 BRÁZDIM                       SUZUKI 450       5  02:19.967  3    :28.685   38,581 km/h
     47. 822 HUTA Ř          JAN           BB S Č 68 HOVORČOVICE                   HONDA 250 4T     5  02:21.2 42  2    :29.960   38,232 km/h
     48.  80 JAB ŮREK     50 PETR          BB S Č 58 DOB ŘEJOVICE                   KTM350           5  02:25 .681  3    :34.399   37,067 km/h
     49.  46 ZAHRÁDKA       PETR          CC S Č 64 PRAHA 4                       YAMAHA 450       5  02:26.983  2    :35.701   36,739 km/h
     50. 990 SPURNÝ      50 VÁCLAV        BB CH 47 BYSTŘANY                      KTM 450          5  02:30. 615  4    :39.333   35,853 km/h

Délka 1 kola: 1,50 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 6.4.2014  * 10:40:58 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/801  6.4.2014
BUELLL CUP 2014 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v A ČR      6.závod seriálu               

-------------------------------------------------- Start 8:06:18 
Třída VETERÁN / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL        BB S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO           KTM 450          3   01:55.656  1              46,690 km/h
      2. 128 STRAKA         ADOLF         BB S Č 71 A.S.4-RACING/PRAHA 5         YAMAHA 450       3   01:58.206  2    :02.550   45,683 km/h
      3. 303 SKALKA         ROMAN         BB S Č 69 DOB ŘICHOVICE                 HONDA 450        3  01:59. 466  3    :03.810   45,201 km/h
      4. 202 VOLF        50 JI ŘÍ          BB S Č 61 HRADIŠTKO pod MEDNÍKEM       KTM 450          3   01:59.978  1    :04.322   45,008 km/h
      5. 206 HE ŘMAN         MILAN    10 05BB -- 64 MOTOTEAM EXCEL/Ž ABOVŘESKY    HONDA 450        2  02:01.048  2    :05.392    44,610 km/h
      6.  53 SVOBODA     50 STANISLAV     CC NE 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV     HONDA 450        3  02 :02.219  3    :06.563   44,183 km/h
      7.  21 VOŽENÍLEK      TOMÁŠ         BB -- 71 SMS KAPLICE/PRAHA            KTM 450          3  02 :02.281  1    :06.625   44,161 km/h
      8.  35 PRUSÍK         LIBOR         BB NE 64 MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR/DOBŘÍ Č  YAMAHA 450       3  02:03.844  3    :08.188   43, 603 km/h
      9.  76 ŽELEZNÍK       VÁCLAV        BB S Č 71 ODOLENÁ VODA                 HONDA 450        3   02:03.970  1    :08.314   43,559 km/h
     10.   9 VELKÝ       50 ZDEN ĚK        BB -- 52 MOTO TEAM EXCEL/BEROUN       HOND A 450        2  02:04.004  2    :08.348   43,547 km /h
     11. 148 P ŘIBÁ Ň         PETR          BB NE 64 SPORTTEAM SN/ ČIŽICE          HONDA 450        2  02:04.295  2    :08.639   43,445 km/h
     12. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH       BB S Č 73 PRAHA 4                      KTM 450          3   02:04.307  3    :08.651   43,441 km/h
     13. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV      BB NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR         KTM 450          2  02:04.434  2    :08.7 78   43,396 km/h
     14. 713 VODENKA        STANISLAV     BB S Č 71 MNÍŠEK pod BRDY              KTM 450          2   02:05.207  2    :09.551   43,129 km/h
     15. 208 HOLÁK          MAREK         CC -- 73 VOLYNĚ                       HONDA 450        3  02:05.30 0  3    :09.644   43,097 km/h
     16.  70 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR      CC -- 62 BLUE SMOKE/TŘEMOŠNÁ          KTM 450          2  02:07.971  2    :12.315   42,197 km/h
     17. 168 MEIXNER        JI ŘÍ          BB S Č 68 PRAHA 4                      HONDA 450        2   02:08.475  2    :12.819   42,032 km/h
     18.  11 HRABÁK         PAVEL         BB NE 66 AVZO HORNÍ BŘÍZA             YAMAHA 450       2  02:09.050  2    :13.394   41,844 km/h
     19.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV      BB S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY           SUZUKI 450       3   02:09.534  1    :13.878   41,688 km/h
     20. 550 VEIT           VLASTIMIL     CC NE 69 AVZO HORNÍ BŘÍZA             KAWASAKI 450     2  02:10.305  1    :14.649   41,441 km/h
     21.  15 MALÝ           ROMAN         BB S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5       SUZUKI 450       3   02:11.238  3    :15.582   41,147 km/h
     22. 136 ŠNOBL          JOSEF         BB -- 74 SMS KAPLICE/NEPLACHOV        HUSQVARNA 250    3  02 :11.679  3    :16.023   41,009 km/h
     23. 103 DOLANSKÝ       JAN           CC NE 73 RADIMOVICE u VŠERUB          HONDA 450        3  02 :12.666  3    :17.010   40,704 km/h
     24. 179 RUBEŠ          PAVEL         BB S Č 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY      SUZUKI 250       3   02:13.055  3    :17.399   40,585 km/h
     25. 107 NEUŽIL         MILOŠ         BB S Č 63 HRADIŠ ŤKO                    KTM 350          2  02:13.686   2    :18.030   40,393 km/h
     26.  55 P ŘIBYL         MICHAL        BB S Č 71 P ŘÍBRAM                      YAMAHA 250 4T    2  02:1 3.882  2    :18.226   40,334 km/h
     27. 444 HRUBÝ          ERICH         BB CH 71 MX KLUB VYSOKÁ PEC           HONDA 500        3  02 :14.336  3    :18.680   40,198 km/h
     28.  85 KRUML       50 MILAN         BB CH 58 VETLÁ u HOŠTKY               KTM 350          3  02 :14.827  3    :19.171   40,051 km/h
     29. 171 VALTER         DUŠAN         BB NE 65 NEKMÍŘ                       SUZUKI 250 2T    2  02:15.00 6  1    :19.350   39,998 km/h
     30. 185 VRÁTNÝ         ROBERT        CC S Č 67 SVATÉ POLE u DOB ŘÍŠE         YAMAHA 450       2  02:16.159  1    :20 .503   39,660 km/h
     31. 164 SCHWARZ        HE ŘMAN   30 11BB CH 64 ŽATEC                        KT M 350          3  02:16.590  3    :20.934   39,534 km/h
     32. 135 KRANÁT      50 PAVEL         CC NE 63 SPÁLENÉ POŘÍ ČÍ               HONDA 450        2  02:17.135  2    :21.479   39,377 km/h
     33. 917 PAPEŽ          JI ŘÍ          BB S Č 66 HOVORČOVICE                  HONDA 450        2  02:20.99 9  2    :25.343   38,298 km/h
     34.  91 KINDL       50 MARTIN        BB S Č 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1      KTM 350          3   02:21.339  2    :25.683   38,206 km/h
     35. 822 HUTA Ř          JAN           BB S Č 68 HOVORČOVICE                  HONDA 250 4T     2  02:21.77 7  2    :26.121   38,088 km/h
     36.  10 VAŠÍ ČEK        STANISLAV     CC CH 65 Q RACING TEAM/HORN Í SLAVKOV  HUSQVARNA        3  02:22.838  2    :27. 182   37,805 km/h
     37. 119 MAT ĚJÍK        RICHARD   10 0BB S Č 64 VOJKOVICE                    SUZUKI 450       2   02:23.029  2    :27.373   37,755 km/h
     38.  46 ZAHRÁDKA       PETR          CC S Č 64 PRAHA 4                      YAMAHA 450       2   02:24.690  1    :29.034   37,321 km/h
     39.  64 MALÝ        50 MIROSLAV      BB S Č 56 LIBOCHOVICE                  YAMAHA 250 2T    3   02:27.118  2    :31.462   36,705 km/h
     40. 105 VERNER         VLASTIMIL     BB S Č 65 BRÁZDIM                      SUZUKI 450       3   02:27.596  2    :31.940   36,586 km/h
     41.  89 PORT           TOMÁŠ         CC -- 68 SMS KAPLICE/BŘEZOVÁ          HONDA 450        3  02:29.419  3    :33.763   36,140 km/h
     42.  42 HÁJEK       50 JULIUS        BB S Č 58 PRAHA 8                      KTM 450          2   02:34.963  1    :39.307   34,847 km/h
     43. 711 VOPAVA         JAROMÍR       CC -- 71 DRMOUL                       HONDA 450        1  02 :44.430  1    :48.774   32,841 km/h

  Nestartovali:
          87 KABÁT       50 PAVEL         BB NE 60 LEDCE                        HONDA 250 4T   
         123 BE ŇA           LADISLAV      CC CH 65 KADA Ň                        HONDA 450      
         161 NOVÝ        50 PAVEL         BB NE 61 BLUE SMOKE/KLADRUBY          HONDA 450      

Délka 1 kola: 1,50 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/801  6.4.2014
BUELLL CUP 2014 * AUTOMOTOKLUB NEPOMUK v A ČR      6.závod seriálu               

--------------------------------------------------
Třída VETERÁN * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
-------------------------------------------------- 

      1.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV      BB S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY            SUZUKI 450     
      2.   9 VELKÝ       50 ZDEN ĚK        BB -- 52 MOTO TEAM EXCEL/BEROUN        HON DA 450      
      3.  10 VAŠÍ ČEK        STANISLAV     CC CH 65 Q RACING TEAM/HORN Í SLAVKOV   HUSQVARNA      
      4.  11 HRABÁK         PAVEL         BB NE 66 AVZO HORNÍ BŘÍZA              YAMAHA 450     
      5.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL        BB S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO            KTM 450        
      6.  15 MALÝ           ROMAN         BB S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5        SUZUKI 450     
      7.  21 VOŽENÍLEK      TOMÁŠ         BB -- 71 SMS KAPLICE/PRAHA             KTM 450        
      8.  35 PRUSÍK         LIBOR         BB NE 64 MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR/DOBŘÍ Č   YAMAHA 450     
      9.  42 HÁJEK       50 JULIUS        BB S Č 58 PRAHA 8                       KTM 450        
     10.  46 ZAHRÁDKA       PETR          CC S Č 64 PRAHA 4                       YAMAHA 450     
     11.  53 SVOBODA     50 STANISLAV     CC NE 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV      HONDA 450      
     12.  55 P ŘIBYL         MICHAL        BB S Č 71 P ŘÍBRAM                       YAMAHA 250 4T  
     13.  64 MALÝ        50 MIROSLAV      BB S Č 56 LIBOCHOVICE                   YAMAHA 250 2T  
     14.  70 POTUŽÁK     50 VLADIMÍR      CC -- 62 BLUE SMOKE/TŘEMOŠNÁ           KTM 450        
     15.  76 ŽELEZNÍK       VÁCLAV        BB S Č 71 ODOLENÁ VODA                  HONDA 450      
     16.  79 KAHOUN      50 KAREL         BB S Č 61 LIBE Ň u ČERNOŠIC              YAMAHA 450     
     17.  80 JAB ŮREK     50 PETR          BB S Č 58 DOB ŘEJOVICE                   KTM350         
     18.  85 KRUML       50 MILAN         BB CH 58 VETLÁ u HOŠTKY                KTM 350        
     19.  87 KABÁT       50 PAVEL         BB NE 60 LEDCE                         HONDA 250 4T   
     20.  89 PORT           TOMÁŠ         CC -- 68 SMS KAPLICE/B ŘEZOVÁ           HONDA 450      
     21.  91 KINDL       50 MARTIN        BB S Č 61 AEC RACING TEAM/PRAHA 1       KTM 350        
     22. 103 DOLANSKÝ       JAN           CC NE 73 RADIMOVICE u VŠERUB           HONDA 450      
     23. 105 VERNER         VLASTIMIL     BB S Č 65 BRÁZDIM                       SUZUKI 450     
     24. 107 NEUŽIL         MILOŠ         BB S Č 63 HRADIŠ ŤKO                     KTM 350        
     25. 119 MAT ĚJÍK        RICHARD   10 0BB S Č 64 VOJKOVICE                     SUZUKI 450     
     26. 123 BE ŇA           LADISLAV      CC CH 65 KADA Ň                         HONDA 450      
     27. 128 STRAKA         ADOLF         BB S Č 71 A.S.4-RACING/PRAHA 5          YAMAHA 450     
     28. 135 KRANÁT      50 PAVEL         CC NE 63 SPÁLENÉ POŘÍ ČÍ                HONDA 450      
     29. 136 ŠNOBL          JOSEF         BB -- 74 SMS KAPLICE/NEPLACHOV         HUSQVARNA 250  
     30. 148 P ŘIBÁ Ň         PETR          BB NE 64 SPORTTEAM SN/ ČIŽICE           HONDA 450      
     31. 161 NOVÝ        50 PAVEL         BB NE 61 BLUE SMOKE/KLADRUBY           HONDA 450      
     32. 164 SCHWARZ        HE ŘMAN   30 11BB CH 64 ŽATEC                         K TM 350        
     33. 168 MEIXNER        JI ŘÍ          BB S Č 68 PRAHA 4                       HONDA 450      
     34. 171 VALTER         DUŠAN         BB NE 65 NEKMÍŘ                        SUZUKI 250 2T  
     35. 179 RUBEŠ          PAVEL         BB S Č 64 MIFAMOTO TEAM/VODOCHODY       SUZUKI 250     
     36. 185 VRÁTNÝ         ROBERT        CC S Č 67 SVATÉ POLE u DOB ŘÍŠE          YAMAHA 450     
     37. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV      BB NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR          KTM 450        
     38. 202 VOLF        50 JI ŘÍ          BB S Č 61 HRADIŠTKO pod MEDNÍKEM        KTM 450        
     39. 206 HE ŘMAN         MILAN    10 05BB -- 64 MOTOTEAM EXCEL/Ž ABOVŘESKY     HONDA 450      
     40. 208 HOLÁK          MAREK         CC -- 73 VOLYNĚ                        HONDA 450      
     41. 241 BENEDIKT       JAROSLAV      CC NE 67 AUTOPARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE  SUZUKI 450     
     42. 303 SKALKA         ROMAN         BB S Č 69 DOB ŘICHOVICE                  HONDA 450      
     43. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH       BB S Č 73 PRAHA 4                       KTM 450        
     44. 444 HRUBÝ          ERICH         BB CH 71 MX KLUB VYSOKÁ PEC            HONDA 500      
     45. 550 VEIT           VLASTIMIL     CC NE 69 AVZO HORNÍ BŘÍZA              KAWASAKI 450   
     46. 711 VOPAVA         JAROMÍR       CC -- 71 DRMOUL                        HONDA 450      
     47. 713 VODENKA        STANISLAV     BB S Č 71 MNÍŠEK pod BRDY               KTM 450        
     48. 822 HUTA Ř          JAN           BB S Č 68 HOVORČOVICE                   HONDA 250 4T   
     49. 917 PAPEŽ          JI ŘÍ          BB S Č 66 HOVORČOVICE                   HONDA 450      
     50. 990 SPURNÝ      50 VÁCLAV        BB CH 47 BYSTŘANY                      KTM 450        

**** Po čet startujících : 50 ****
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